
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 71/10/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 23 października 2020 r.

w  sprawie  powołania  Komisji  Konkursowej  do  rozstrzygnięcia  konkursu
Prezydenta Miasta Lublin na najlepszą pracę dyplomową poświęconą tematyce
rozwoju gospodarczego Miasta Lublin – edycja XI

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z 2020  r.  poz.  713  i  1378)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 31 października 2019 r.  z późn. zm.), w związku z § 7 ust. 1
Regulaminu  konkursu  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  754/2009
Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  22 października  2009  r.  w  sprawie  ogłoszenia
konkursu  Prezydenta  Miasta  Lublin  na  najlepszą  pracę  dyplomową  poświęconą
tematyce rozwoju gospodarczego miasta (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 30 czerwca 2016 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję Konkursową do rozstrzygnięcia konkursu Prezydenta Miasta
Lublin na najlepszą pracę dyplomową poświęconą tematyce rozwoju gospodarczego
Miasta Lublin – edycja XI, w składzie:

1) Ewa Boguta – Dyrektor, Wydział Architektury i Budownictwa;

2) Beata Malicka-Ząbek – Zastępca Dyrektora, Wydział Architektury i Budownictwa;

3) Hanna Pawlikowska – Dyrektor, Biuro Miejskiego Architekta Zieleni;

4) Zdzisław Strycharz – Dyrektor, Biuro Rewitalizacji i Klimatu; 

5) Marek Poznański – menadżer Śródmieścia, Biuro Rewitalizacji i Klimatu;

6) Hubert Mącik – Dyrektor, Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków;

7) Grażyna Dziedzic-Wiejak – kierownik referatu, Wydział Planowania; 

8) Ewa Pyryt – wsp. ds. ochrony środowiska, Wydział Planowania;

9) Joanna Martyn – wsp. ds. ochrony środowiska, Wydział Planowania;

10) Władysław Rawski – wsp. ds. dróg i komunikacji, Wydział Planowania;

11) Joanna Mużykowska –  wsp. ds. projektów planów rejonu, Wydział Planowania;

12) Anna Zniszczyńska –  kierownik referatu, Wydział Planowania;

13) Robert Kuryło – kierownik referatu, Wydział Planowania;

14) Hanna Bieniaszkiewicz – wsp. ds. wartości kulturowych, Wydział Planowania;

Nr dokumentu Mdok: 129839/10/2020 strona 1 z 3
WSP-WA.7320.1.2020



Prezydent Miasta Lublin

15) Marta Smal-Chudzik – Dyrektor, Wydział Ochrony Środowiska;

16) Mariusz Sagan – Dyrektor, Wydział Strategii i Przedsiębiorczości;

17) Marzena Strok-Sadło – kierownik referatu, Wydział Strategii i Przedsiębiorczości;

18) Viktoriya Herun – kierownik referatu, Wydział Strategii i Przedsiębiorczości; 

19) Katarzyna Bujan – wsp. ds. współpracy ze środowiskiem akademickim, Wydział
Strategii i Przedsiębiorczości;

20) Szymon Horosiewicz – wsp. ds. ekosystemów gospodarczych, Wydział Strategii
i Przedsiębiorczości;

21) Magdalena  Opoka  –  wsp.  ds.  monitorowania  strategii,  Wydział  Strategii
i Przedsiębiorczości;

22) Dorota  Wolińska  –  wsp.  ds.  projektów  smart  city,  Wydział  Strategii
i Przedsiębiorczości; 

23) Dariusz  Działo  –  Dyrektor,  Wydział  Zarządzania  Ruchem  Drogowym
i Mobilnością;

24) Tomasz Rakowski – Zastępca Dyrektora, Kancelaria Prezydenta;

25) Jan Kamiński – Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II;

26) Wiesław Wysok – Zastępca Dyrektora, Państwowe Muzeum na Majdanku;

27) Iwona Nowakowska – Zastępca Dyrektora, Wydział Oświaty i Wychowania; 

28) Mirosław Jarosiński – Zastępca Dyrektora, Wydział Oświaty i Wychowania;

29) Michał Karapuda – Dyrektor, Wydział Kultury;

30) Tomasz Pietrasiewicz – Dyrektor, Ośrodek „Brama Grodzka Teatr NN”;

31) Joanna Zętar – Ośrodek „Brama Grodzka Teatr NN”;

32) Radosław Guz – Dyrektor, Biuro Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych;

33) Joanna Olszewska – Dyrektor, Wydział ds. Osób Niepełnosprawnych;

34) Grzegorz Malec – Dyrektor Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie;

35) Albert Wójcik – Dyrektor, Wydział Geodezji.

§ 2

1. Zadania i tryb pracy Komisji Konkursowej określa Regulamin konkursu stanowiący
załącznik  do  zarządzenia  nr  754/2009  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
22 października 2009 r. w sprawie ogłoszenia konkursu Prezydenta Miasta Lublin
na  najlepszą  pracę  dyplomową  poświęconą  tematyce  rozwoju  gospodarczego
miasta (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 czerwca 2016 r.).

2. Komisję  Konkursową powołuję  na  czas trwania  edycji  XI  konkursu tj.  do  czasu
zakończenia zadań określonych w Regulaminie konkursu stanowiącym załącznik
do zarządzenia, o którym mowa w ust. 1.

§ 3

Obsługę  techniczno-organizacyjną  Komisji  Konkursowej  zapewnia  Wydział
Strategii i Przedsiębiorczości.

Strona 2 z 3 Nr dokumentu: 129839/10/2020
WSP-WA.7320.1.2020



Prezydent Miasta Lublin

§ 4

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Departamentu
Prezydenta.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

    (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 129839/10/2020 Strona 3 z 3
WSP-WA.7320.1.2020

http://www.bip.lublin.eu/

	1) Ewa Boguta – Dyrektor, Wydział Architektury i Budownictwa;
	2) Beata Malicka-Ząbek – Zastępca Dyrektora, Wydział Architektury i Budownictwa;
	3) Hanna Pawlikowska – Dyrektor, Biuro Miejskiego Architekta Zieleni;
	4) Zdzisław Strycharz – Dyrektor, Biuro Rewitalizacji i Klimatu;
	5) Marek Poznański – menadżer Śródmieścia, Biuro Rewitalizacji i Klimatu;
	6) Hubert Mącik – Dyrektor, Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków;
	7) Grażyna Dziedzic-Wiejak – kierownik referatu, Wydział Planowania;
	8) Ewa Pyryt – wsp. ds. ochrony środowiska, Wydział Planowania;
	9) Joanna Martyn – wsp. ds. ochrony środowiska, Wydział Planowania;
	10) Władysław Rawski – wsp. ds. dróg i komunikacji, Wydział Planowania;
	11) Joanna Mużykowska – wsp. ds. projektów planów rejonu, Wydział Planowania;
	12) Anna Zniszczyńska – kierownik referatu, Wydział Planowania;
	13) Robert Kuryło – kierownik referatu, Wydział Planowania;
	14) Hanna Bieniaszkiewicz – wsp. ds. wartości kulturowych, Wydział Planowania;
	15) Marta Smal-Chudzik – Dyrektor, Wydział Ochrony Środowiska;
	16) Mariusz Sagan – Dyrektor, Wydział Strategii i Przedsiębiorczości;
	17) Marzena Strok-Sadło – kierownik referatu, Wydział Strategii i Przedsiębiorczości;
	18) Viktoriya Herun – kierownik referatu, Wydział Strategii i Przedsiębiorczości;
	19) Katarzyna Bujan – wsp. ds. współpracy ze środowiskiem akademickim, Wydział Strategii i Przedsiębiorczości;
	20) Szymon Horosiewicz – wsp. ds. ekosystemów gospodarczych, Wydział Strategii i Przedsiębiorczości;
	21) Magdalena Opoka – wsp. ds. monitorowania strategii, Wydział Strategii i Przedsiębiorczości;
	22) Dorota Wolińska – wsp. ds. projektów smart city, Wydział Strategii i Przedsiębiorczości;
	23) Dariusz Działo – Dyrektor, Wydział Zarządzania Ruchem Drogowym i Mobilnością;
	24) Tomasz Rakowski – Zastępca Dyrektora, Kancelaria Prezydenta;
	25) Jan Kamiński – Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II;
	26) Wiesław Wysok – Zastępca Dyrektora, Państwowe Muzeum na Majdanku;
	27) Iwona Nowakowska – Zastępca Dyrektora, Wydział Oświaty i Wychowania;
	28) Mirosław Jarosiński – Zastępca Dyrektora, Wydział Oświaty i Wychowania;
	29) Michał Karapuda – Dyrektor, Wydział Kultury;
	30) Tomasz Pietrasiewicz – Dyrektor, Ośrodek „Brama Grodzka Teatr NN”;
	31) Joanna Zętar – Ośrodek „Brama Grodzka Teatr NN”;
	32) Radosław Guz – Dyrektor, Biuro Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych;
	33) Joanna Olszewska – Dyrektor, Wydział ds. Osób Niepełnosprawnych;
	34) Grzegorz Malec – Dyrektor Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie;
	35) Albert Wójcik – Dyrektor, Wydział Geodezji.
	1. Zadania i tryb pracy Komisji Konkursowej określa Regulamin konkursu stanowiący załącznik do zarządzenia nr 754/2009 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 22 października 2009 r. w sprawie ogłoszenia konkursu Prezydenta Miasta Lublin na najlepszą pracę dyplomową poświęconą tematyce rozwoju gospodarczego miasta (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 czerwca 2016 r.).
	2. Komisję Konkursową powołuję na czas trwania edycji XI konkursu tj. do czasu zakończenia zadań określonych w Regulaminie konkursu stanowiącym załącznik do zarządzenia, o którym mowa w ust. 1.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

